
Institucional 

Registro Nacional de las Personas Naturales 
ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 1 de Julio al 31 de Julio del 2017 
(EN DOLARES) 

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR 

�ISPONifilk!DADES I_NICIALES - ---� ... �==----- 639,732.o� r= ___ �_-_-=._ o� 
DISPONIBILIDADES INICIALES 639,732.01 0.00 

.RESULTADO OPERACIONAL NET� - - 6,563.9�L__ 0.00, 
FUENTES OPERACIONALES 1,039,167.23 0.00 
USOS OPERACIONALES 1,032,603.30 0.00 

�ESULTADO NO OPERACIONAL NETO (2,005.80), O.QQ 
FUENTES NO OPERACIONALES 7,961.22 0.00 
USOS NO OPERACIONALES 9,967.02 0.00 

P� �IS�P�O� N� I�BI�l� ID� A�D�FI�N� A�L ........ ___ ;.__ ___ ����Lo.-��� -=6�,29041r- -O:Od 

22/08/2017 
Pag. 1de1 



Institucional 

FUENTES 

�PERAOONAL 

O.M. X Venia de Bienes y 5eMoos 

D.M. x Transferencias Comentes Reobidas 

Fo OPERACIONAL 

Depósitos Ajenos 

AntJO¡lO de Impuesto Retenido 'NA 

-TOTAL FUENTES -

Registro Nacional de las Personas Narurales 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-
Del 1 de Julío al 31 de Julio del 2017 

(EN DOLARES) 

CORRIENTE ANTERIOR 

1,039,167.23 0.00 

752,599.51 o.oo 

286,567.n 0.00 

7,961.22 0.00 

1,529.92 0.00 

6,431.30 0.00 

1,047,128.45 0.00 

usos 

�PERAOONAI. 

A.M.xRemuneraoones 

A.M. X Adquisiciones de Bienes y Se<vldos 

A.M. x Gastos Financieros y OtrOS 

A.M. x Inversiones en ActMlS FiJos 

A.M. x Operaciones de Ejerooos Anteriores 

ro OPERAOONAL 

Depós¡tos Ajenos 

Anoopo de Impuesto Retenido 'NA 

AUMENTO NETO DE DISPONIBIUDADADES 

- TOTAL USOS -

CORRIENTE 

1,032,603.30 

436,781.15 

547,032.71 

3.763.91 

285.79 

44,739.74 

9,967.02 

1,036.&9 

8,930.33 

4,558.13 

1,047,128.45 
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ANTERIOR 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 . 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 


